Информационный бюллетень от 26 мая 2025 года № 8

Администрация Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области

Двадцать третье мая тысячи двадцать пятого года
село Азово

ПРОТОКОЛ публичных слушаний по проекту решения Совета Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области «О принятии
Устава муниципального округа Азовский немецкий национальный район Омской
области».

Место проведения: село Азово, ул. 1 Мая, д.1, каб. 41А;
дата и время проведения: 23.05.2025, 09 ч. 00 м.;
председательствующий: заместитель Главы Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области Н.В. Заблоцкая.
секретарь: начальник юридического отдела Администрации Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области О.А.
Макшеева;

участники публичных слушаний: должностные лица Администрации
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,
иные лица, изъявившие желание участвовать в проведении публичных слушаний в
количестве 27 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
рассмотрение проекта решения Совета Азовского немецкого национального

района Омской области «О принятии Устава муниципального округа Азовский
немецкий национальный район Омской области».

СЛУШАЛИ:
Н.В. Заблоцкая изложила содержание проекта решения Совета Азовского

немецкого национального района Омской области «О принятии Устава
муниципального округа Азовский немецкий национальный район Омской
области».

По проекту решения Совета Азовского немецкого национального района
Омской области замечания, предложения не поступили.

РЕШИЛИ:
- одобрить проект Устава муниципального округа Азовский немецкий

национальный район Омской области;

- рекомендовать Совету Азовского немецкого национального района Омской
области принять Устав муниципального округа Азовский немецкий национальный
район Омской области.

Председательствующий                        ________________   Н.В. Заблоцкая

Секретарь                           ________________   О.А. Макшеева

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, «Муниципальный вестник муниципального
округа Азовский немецкий национальный район Омской области».
Отпечатано: Администрацией Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, 646880, Омская область, Азовский
ННР, с. Азово, ул. 1 Мая, д. 1, т. 2-37-83. Тираж: 999 экземпляров. Постановление от 22.04.2025 г. БЕСПЛАТНО